南诗政〔2024〕121号

诗山镇人民政府关于下达
2024年秋冬种农作物面积任务的通知

各村委会：
为进一步夯实粮油生产发展基础，保障粮食、蔬菜等主要农产品有效供应。根据《福建省农业农村厅关于抓好2024年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2024〕49号）和《南安市农业农村局关于下达2024年秋冬种农作物面积任务的通知》（南农〔2024〕284号）精神，现将2024年我镇秋冬种农作物面积任务分解下达给你们（详见附件），请你们及时将秋冬种农作物面积任务分解落实到田，同时要按照《福建省农业农村厅关于抓好2024年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2024〕49号）要求，抓紧抓好秋冬种各项工作落实，确保全面完成我镇2024年秋冬种农作物生产任务。

附件：诗山镇2024年秋冬种农作物指导性任务分解表

诗山镇人民政府
                      2024年10月16日

（此件主动公开）

附件

诗山镇2024年秋冬种农作物指导性任务分解表
单位：亩
	村别
	总面积
	其中

	秋冬
种粮食
	蔬菜
	冬种
绿肥
	其他
作物

	合计
	5487
	879
	2893
	866
	849

	山二村
	194
	31
	102
	30
	31

	山一村
	247
	40
	130
	39
	38

	鹏峰村
	331
	53
	175
	52
	51

	西上村
	250
	40
	132
	39
	39

	声东村
	406
	65
	214
	64
	63

	梧埔山村
	481
	77
	254
	76
	74

	红旗村
	125
	[bookmark: _GoBack]20
	66
	20
	19

	社一村
	379
	61
	199
	61
	58

	社二村
	765
	122
	404
	121
	118

	凤坡村
	489
	78
	258
	77
	76

	坊前村
	315
	50
	166
	50
	49

	前山村
	228
	37
	120
	36
	35

	联星村
	286
	46
	151
	45
	44

	鳌峰村
	286
	46
	151
	45
	44

	钱塘村
	355
	57
	187
	56
	55

	民主村
	180
	29
	95
	28
	28

	联山村
	56
	9
	29
	9
	9

	红星村
	114
	18
	60
	18
	18

诗山镇党政办                          2024年10月16日印发

- 1 -